
C O M U N E    DI    T A R S I A 
87040 (Provincia di Cosenza) 

                                   SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

DETERMINAZIONE 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DEL CENTRO ANZIANI DI TARSIA PER 

REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2019 E MANIFESTAZIONE DENOMINATA 

“TARSIA CITTA’ DELL’OLIO”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 2497 del 10/07/2014, con il quale veniva conferito l’incarico 

di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATE le richieste presentate dal Circolo anziani di Tarsia assunte al protocollo dell’Ente 

n.6864 del 10-12-2019 e n. 6901 del 11-12-2019.  

RICHIAMATA la D.G. n.139 del 27-12-2019 nella quale si approvava il calendario delle 

manifestazioni natalizie organizzate dal Circolo Anziani di Tarsia e dava direttiva al Responsabile del 

servizio per il compimento degli atti necessari all’impegno e successiva liquidazione del contributo 

concesso pari a € 2.600,00; 
RICHIAMATA la propria Determina di impegno spesa n.11/06 del 15/01/2020 ad oggetto “Impegno 

di spesa per concessione contributo al circolo anziani di tarsia manifestazioni natalizie 2019 e 

manifestazione tarsia città dell’olio. In esecuzione della D.G. n.139 del 27-12-2019”; 

RICHIAMATA la rendicontazione delle spese sostenute dal Centro Anziani assunta al Prot. dell’ente 

n.478 del 20/01/2020. 

VISTA nuova la rendicontazione delle spese sostenute dal Centro Anziani assunta al protocollo 

dell’Ente n. 643 del 28/01/2020 che sostituisce e annulla la precedente poiché incompleta. 

VISTO il modello dei flussi finanziari assunto al Prot. n. 5749 del 23/10/2019; 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 

VISTO il regolamento  di contabilità; 

VISTO l’art.184 del D.Lg.vo n.267/2000;   

DETERMINA 

 

DI liquidare il contributo concesso come da D.G. n.139 del 27-12-2019 di € 2.600,00 imputata sul 

capitolo del Bilancio 2019, in favore del Circolo anziani di Tarsia Maria Santissima sito in Corso 

Umberto per l’espletamento delle manifestazioni svolte; 

DI comunicare la presente al Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente per il controllo, la 

contabilizzazione e trasmissione al tesoriere così come previsto dall’art. 185 comma 3 del D. Lgs. 

267/2000.                                                                                 

                                                                                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

     SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                              F.to Dr. A.S. Carlo Sicilia 

  Reg. Gen. n°39 

   Del 28-01-2020 

               Reg. di Servizio n°13 

               Del 28-01-2020 



 

 

 

                                                  

PER  LA REGOLARITA’ TECNICA 

Si esprime parere favorevole                                                                              IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                           SOCIO CULTURALE 

                                                                                                                      F.to  A.S. Dott. Carlo SICILIA 

Data 04/02/2020 

                             
 

PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole                                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

                                                                                                                 FINANZIARIO 

                                                                                                             F.to Dott. Manlio Nardi 

 

Data 04/02/2020 
 

 

PUBBLICAZIONE 
  Copia della presente:  

 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n. ______ dal 04/02/2020 e così per 15 gg. 

consecutivi. 
  

                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                              F.to Dr. A.S. Carlo Sicilia 

 
 

 

 

 

 


